GILDAN ACTIVEWEAR INC.

GILDAN ACTIVEWEAR INC.

ISIN: CA3759161035

Ubersicht

16.07.2024 16:31:59

Kurs
36,40 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,11% (0,40)

CA3759161035
GIL

Dusseldorf
EUR

Diverse

Aktie

6.072 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

36,40 EUR (570)
37,00 EUR (570)
35,80 EUR
36,40 EUR
35,60 EUR
36,00 EUR

WKN: 375916103

3500*&

30.00
25.00
20.00
15.00

10.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
05.07.2024
24.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA3759161035&ID_NOTATION=119678515
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2154d4b5a91f739232f8402940fd3f7de205efd2d626f7d7193e2d0dea185bc1&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=2311d9dddd9c46e97&time=1721228369&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67a294ecbb71f277788efb9fb498831869ef658fdcf9a898061376fdee3ba3c8&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c8ef8e0a3700daa8a&time=1721228369&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52c36c2166291236c2286ec3253674f525dd877078136acd2e7e3a3dd40f5428&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=0b06b8d9809e23268&time=1721228369&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=daeeb05537c6553147f38ac6a69b90cfb738fc81bdab025dcc6761701734b331&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=73451c4d859db920b&time=1721228369&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=861429ee170a945cdcb748af3cb03380f6189e953669a86ce35f0881e0a5db3a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=067beb7c4a43696d5&time=1721228369&tool=RSC

GILDAN ACTIVEWEAR INC.

Details

16.07.2024 16:31:59

Kurs

36,40 EUR

Differenz (] 1,11% (0,40)
Stammdaten
ISIN CA3759161035
Symbol GIL
Borse Duisseldorf
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 6.072 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60

INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

36,40 EUR (570)
37,00 EUR (570)

Eroffnung 35,80 EUR
Hoch 36,40 EUR
Tief 35,60 EUR
Schluss Vortag 36,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +26,76% +30,43% +26,76%
Perf (abs.) +7,60 +8,40 +7,60
Beta 1,08 1,23 1,55
Volatilitit 26,47 28,76 31,70

ERSTE

Group

35.00 ‘LV
30.00
25.00

20.00

15.00

10.00

5J

2020

2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

NYSE

Munchen

Hannover

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

15.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:02
16:44
08:06
16:43
08:04
08:21
16:04
16:31

35,92 EUR
35,24 EUR
33,35 EUR (0
30,70 EUR (0
36,40 EUR (12.07.2024
28,20 EUR (11.01.2024
36,40 EUR (12.07.2024
25,40 EUR (21.09.2023

0
0
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Kurs Gehandeltes Volumen Trades
36,20 EUR 0,00 1
54,75 CAD 1,92 303
36,00 EUR 0,00 1
39,98 USD 4,72 1.689
36,20 EUR 0,00 1
36,00 EUR 0,00 1
36,40 EUR 0,00 2
36,40 EUR 0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119678515
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195886092
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32944
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271248464
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32949
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=91970204
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=372752009
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29999489

GILDAN ACTIVEWEAR INC.

Berlin 16.07.2024 16:10 36,60 EUR 0,00 8
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30017087

GILDAN ACTIVEWEAR INC.

Firmenprofil

&s GILDAN

Kontaktdetails
GILDAN ACTIVEWEAR INC.

600 de Maisonneuve Boulevard West, Suite
3300 - H3A 3J2 Montréal

Telefon+1-514-735-2023
Fax: +

E-mail: communications@gildan.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Glenn J.
Chamandy

Arun Bajaj

Benito Masi
Chuck Ward
Rhodri J. Harries

Vorstandsmitglieder

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Michael
Kneeland

Ghislain Houle

Jean Philippe
Towner

Karen Stuckey

Michener
Chandlee

Mélanie Kau
Peter Lee

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:communications@gildan.com
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